

« Утверждаю»



заведующая ясли-сада №9

«Шапағат» Айтжанова А.З.

## Список товаров приобретенных в ясли сад №9 «Шапағат»

за 2022- 2023 учебный год.

Дата поступления	Поставщик, фирма, организация	Наименование товара, оборудования	Количество, ед.измерения	Цена за ед., тенге	Общая сумма, тенге
05.12.2022 г.	ИП Бекенова А.Т.	Стол деревянный детский уличный	1	159000,00	159000
06.12.2022 г.	ИП АҚГУЛ	Велосипед детский	15	9850,00	147750
28.02.2023 г.	ИП Тех-Сервис	Кнопка тевожной сигнализации с фиксацией в комплекте	Шт	90 000,00	90000
03.03.2023 г.	ИП «Жадет»	Сухожаровый шкаф для стерилизации	шт	28000,00	28000
07.04.2023 г.	ТОО «Сұлтан Би»	Покрывало	62 шт	3320,00	205840
11.04.2023 г.	ИП «Шек И.А.»	Цветные счетные палочки Кюзенера	20 пачек	3533,00	70660
		Блоки Дьеньша	20 набор	3487,00	69740
		Набор «Сложи квадрат»	20 набор	2497,00	49940
24.04.2023 г.	Общественное объединение «Общество инвалидов «ZANGAR-TEX»	Комплект постельного белья	100 комплект	4999,00	499900
05.05.2023 г.	ТОО «Экспериментальное предприятие Казахского Общества Слепых»	Покрывало	39 шт	4368,00	170352
		Матрас на манеж	14 шт	4132,00	57859
		Матрас на кровать	87 шт	4132,00	359553
		Подушка	100 шт	2184,00	218400
19.05.2023 г.	«ИП Несібелі»	Холодильная витрина объем 568 л	1 шт	453249,00	453249
22.05.2023 г.	ИП «Жадет»	Настенный бактерицидный облучатель	10 шт	9800,00	98000
20.05.2023 г.	ИП «Сарсенбаев С.Х.»	Щипчики для массажа щек, губ, скул языка	2 шт	3000,00	6000
		Зонт массажный для логопедических целей набор 8 штук, автор Новикова Е.В.	1 шт	19000,00	19000
		Комплект постановочных зондов по методике Ф.А.Рау, в наборе 7 штук	1 шт	17000,00	17000
01.06.2023 г.	ТОО «FIBRO -	Морозильная камера	1 шт	392 000,0	392000

	MARK»	FROSTOR Gellar FG 700 C 590 л		0	
15.07.2023 г.	Ип Умарова Г.Ж.	Газонокосилка	1 шт	35444,00	
		Дождеватель для сада	3 шт	1888,00	5664 тг
		Кран сифонный	8 шт	888,00	7104 тг
14.07.2023 г.	ИП «Жантуган»	Беспроводная колонка SVEN PS-600	1 шт	50512,00	50512 ТГ
05.07.2023 г.	ИП GA Shop	Шланг резиновый армированный нитяным кордом диаметр 25 мм	40 м	821,00	32840 тг
		Сикатор садовый большой	2 шт	5700,00	11400 тг
15.07.2023 г.	ИП Уришалиев Б.Ш.	Утюг паровой для глажки одежды отпариватель Centek CT-2358	1 шт	21900,00	21900 тг
17.07.2023 г.	ТОО «ТССП Казахстан»	Бензиновый генератор Ajlto Proiessional AGG	1 шт	1064000	1064000 тг
20.07.2023 г.	ИП Opt_santeh_kz	Пластиковые краны диаметр 20	10 шт	651,00	6510 тг
		Смеситель для раковины для мытья рук	10 шт	2200,00	22000 тг
04.11.2022 г.	ТОО «АКРОС company»	Стул, кроме офисного, каркас деревянный, без обивки, жесткий	95	11199,00	1063905.3
10.11.2022 г.	ТОО «АКРОС company»	Стол деревянный детский	6	89599,00	537594.02
27.12.2023 г.	ТОО «БизнесСтрой»	Качели подвесные детские уличные	1	289000,00	289000
		Качалка на пружине "Кораблик"	1	240000,00	240000
		Детский спортивный комплекс (стенка для лазания с лестницей)	1	420000,00	420000
		Качалка "Ванька- Встанька" 4-х местный	1	152000,00	152000
		Домик деревянный для детей уличный	2	520000,00	1040000

Заведующая по хозяйственной части :

*З.И.*

Зорина И.П.